308) Idem. Fonds Bois-Ie-Duc. Reg. no. 1210 (1439) , 109 ; 1274 
(1504) . 37. 25- ï - '504 ; "35° ( ' S S ' ) ' 701 ; 1277 (1507) . 46V., 16-3-
1507 ; 1278 (1508) , 42, 12-2-1508. Ses quartiers sont : Otten, van Gorop, 
Borchmans alias Comans, Copal. 

309) A. G. R. — C. F. Reg. no. 20, 210V. — A. E. Bois-le-Duc. 
Fonds Bois-le-Duc. Reg. no. 1278, 42-2-1509. Fonds Hilvarenbeek. Reg. 
no. 23, 136, 3-12-1526 ; 25, 61V., 27-8-1551, 136 ; 35, I i6v . ; 59, 19, 
16-12-1546. Idem. Fonds Oisterwijk. Reg. no. 278 (1574) , 23V. (N. G. 
van Thulden). 

310) Idem. Fonds Hilvarenbeek. Reg. no. 23, 136 ; 59 ; 16-12-1543. 
A. G. R. Université de Louvain. Dossier no. 1929. A. G. R. C. F. Reg. 
no. 2 (1355-70). 53V-, 4 (1374) , 187V. Jean (junior) van Groenendael, 
fcudataire du Due de Brabant (1360) , épousa Lysbcth, dont : Wynric 
van Groenendael, feudataire du Due dc Brabant, Seigneur de « Ten Bo-
gaerde », épousa N . N . , dont : Theodore van Groenendael, épousa Elisa
beth van Eesbeke, dont : Arnt van Groenendael ; Elisabeth van Groenen
dael, épousa Jean van Tuldel dit Eel et Theodore van Groenendael, 
épousa Ermgardis N . , dont : Theodore van Groenendael, qui possède le 
bien «te Horepoel» a Hilvarenbeek. Celui-ci eut quatre enfants : a. maitre 
Theodore van Groenendael, étudiant a Louvain (1473) , j . u. !., pro-
fesseur de l'Université de Louvain (1497) , fondateur de deux bourses 
d'étudcs, par testament dd. 4-8-1501 ; b. Louis van Groenendael, prêtre; 
c. Elisabeth van Groenendael, épousa Ancem van Tuldel ; et d. Ermgardis 
van Groenendael. Idem. Ch. C. Reg. no. 45073, 45. Le bien 11 Groenen
dael » est situé entre Diessen et Hilvarenbeek. Armes van Groenendael : 
d'argent a deux fasces de sable. 

A. E. Bois-le-Duc. Ponds Bois-le-Duc. 
Reg. no. 1278, 42. Acte dd. 12-2-1509. 

Henricus, filius quondam Wolteri Otten, tanquam maritus et tutor legiti-
mus, ut dicebat, Heylwigis, sue uxoris, filie quondam Wolteri Wyten, here-
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ditarie vendidit magistro Henrico Pelgrom ab opus Robberti, filii quondam 
Ghysberti Robben, hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de 
Buscoducis, solvendam anno quolibet in festo purificationis et in Buscoducis 
tradendam et deliberandam de et ex agro terre, quinque et demidiam lopinatas 
terre vel circiter continente, sito in parochia de Hilwarenbeeck inter heredi
tatem liberorum quondam Wolteri Wyten ex uno et inter hereditatem Theo-
dorici Aben alias Smeedts ex alio, tendente ab hereditate liberorum quondam 
Nicolai Otten ad hereditatem Gerardi Wyten, insuper ex agro terre tres lopi
natas terre vel circiter continente ; sito in dicta parochia inter hereditatem 
Wolteri Otten ex uno et inter hereditatem Amisii Meliss. ex alio, tendente a 
communi via ad hereditatem reliquam dicti venditoris, ut dicebat, ab eodcm 
promittens super omnia et habcnda warandiam omnes alias obligationes et 
impetiones deponere, exepto censu trium denariorum, stuvers communiter 
vocatorum ex secundo dicto agro, ut dicebat, jure solvendo atque satisfacere, 
tali conditione annex a quod dictus venditor dictam pactionem redimere et 
acquitare poterit, cum sibi placuerit, cum quadraginta denariis, peters com
muniter vocatis, XVIII, denariorum, stuvers cummuniter vocatorum monete 
jam valuate cum pactione et arris. Testes Achel et Bever. Datum supra.